1. Dom Gérou fournit sur Yoriginal, encore existant en 1764, les indi-
cations suivantes 1 « Uvrait des titres de Tabbaye de Saint-Benoit-sur-
Luirve, lavette Privdléges des Itnis. Copid sur le titre original qui a sept
pouces de large et neufl de huteurs e sceau qui élait pendant par des
lacs de soyes blanche et rouge a éi¢ conservd, »

2 Luce HI n'a véside & Velletrd Te 27 mai qu'en 1182 et 1183,
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des personnes saines se feront enlerrer dans le nouveau cime=
tiere des lépreux du bourg de Saint-Benoit-sur-Loire'.

C, p. 5. — E, fol. 93 v°.

Lucius episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis abbati
et conventui sancti Benedieti Floriacensis salutem et aposto-
licam benedictionem. Relatuin est¢ nobis? ex parte vesira
quod, cum ad opus leprosorumn de burgo¢ sancti Benedicli sit
novum cemeterium benediclum, sanis in eo eligentibus sepeliri,
parochiales ceclesie ex hoc grave? sui juris suslinent® detri-
mentum. Hae itagne ratione inducti, auctoritate apostolicaf
constituimus ut, si sanus aliquis in prescripto cimiterio elegerit
sepulturam, ecclesie a qua cadaver assumitur cauonica justitia
conservetur. Ad hec autem auctoritate apostolica prohibemus
ne possessiones ad vestrum dominium periinentes, nisi de
assensu vestro, jam dicti leprosi sibi appropinquare presu-
mant. Nulli ergo, elc. Si quis aatem, etc. Datum Velletri, sexto?
kal. junii.

CCXXXIX
1183,
Jean, abbé de Saint-Faron de Meaux, témoigne aupres de Renaud,

évéque élu de Charires, du droit de présentation qu'avait 'ab-
baye de Saint-Benoit-sur-Loire & V'église de Sonchamp,

C. p. 161. — D, fol, 56 v°, d’aprés B, fol. 69 vo, no 271, — K, ful. 208.
— M, Bibl. nat., ms. lat. 12775, p. 127.

Venerabili domino et in Christo plurimum reverendo L.,
gratia Dei® Carnotensi electa, Joharnes, sancti iraronis?® Mel-

CCXXXVIIL — a. est onis par E. — b, nobis omis par €. — c. in
burgo E. — d. maguum F. — e, sustinere I, — [. apostolica auctori-
tate C. — g. Vo I,

CCXXXIX. — a. Dei gratia E. — b. Pharonis D.

1. Voy. ci-dessus {n° CCXXX). un acte de Guy archeiéque de Scns,
relatif a Ju consderation de ce cimetiire.

2. Jean, abbé de Saint-Faron, vivait vers 118f et 1180: l'abbé de
Saint-Benoit-sur-Loire, en fonction lorsque cette lettre fut- écrite. est
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deusis abbas humilis, salutem et promptam sincere devotionis
obsequinm. Attendentes qualiter ad incrementa ecclesiarum et
sancte religionis favorem tota generis vestri nobilitas a pro-
genie in progenies semper extitit® studiosa, ecclesiam beati
Benedicti® super Ligerim in sno jure celsitudini vestre duxi-
mus securius commendare. Audivimus sane quod inter vos et
predictam ecclesiam super presentatione ecclesie de Sum-
campo® querela versatur; ut igitur purum testimonium pure per-
hibeamus vceritati, quod ab avunculo nostro demino G., canonico
vestro, audivinus, vobis fideliter attestamur. Didicimus itaque
ab eo quod cum esset puer in domo Henrici prepositi, vacante
ecclesia de Sumcampo®, et prepositus, et ipse, per litteras
rogavit dominum M./, predecessorem abbatis heati Benedicti
qui nunc est, ut ecclesiam iliam Manerio, clerico, eorum infer-
ventu, conferret, el ad eorum preces eidem clerico est collata.
Nos quoque audivimus Maunerinm sepins cognoscentem quod
per ecclesiam beali Benedicii el de manu domini Macharii
abbatis suam fuerat ecclesizun assccutus, et nobis propter hoc
sepius exhibuit obsequium et hounorem. Dicit eliam dominus
G. avunculus noster quod Manerius ei gratias retulit quia suam
per eum ecclesiam habebal. Ut ergo honori vestro cui divina
dignalio benignius aspirat salubriter consulatis, rogamus et
fideliter consulentes humiliter exhorlamur quatenus ecclesiam
beati Benedicli in sua justitia respicere velitis clementius et
fovere. Valetes. Crescat utinam in dies honor vester.